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KFUM-KAMERATENE EN KLUBB FOR LIVET

Se hverandre!
 

 Som Salum Ageze Kashafali så treffende sa i sin takketale under Idrettsgallaen:
«Det er en ting som er verre enn å se dårlig, det er å ikke bli sett. Det er viktig å se hverandre.»

Dette sitatet beskriver på mange måter kjernen i Kåffa. En klubb der mennesker blir sett, verdsatt
og inkludert – og der fellesskapet er selve drivkraften i alt vi gjør.

Først og fremst ønsker jeg å rette en stor og oppriktig takk til alle våre frivillige. Dere står på dag
og natt for at klubben skal fungere og fortsette å utvikle seg. Innsatsen dere legger ned er

uvurderlig, og de fantastiske resultatene som ble skapt på alle arenaer dette året hadde ikke vært
mulig uten dere.

Årets personlige høydepunkt var, som så mange ganger før, uke 31 på Sletta – Norway Cup. Hele
klubben var i sving fra tidlig morgen til sene kvelder, uken ble kronet med to finaleseire, én til
hvert kjønn. Spesielt gledelig var Jenter 14 (2011) sin triumf, som var klubbens første Norway
Cup-finaleseier på jentesiden på over 20 år. Det er et tydelig bevis på det solide og langsiktige

arbeidet som gjøres i de yngre jenteårgangene i klubben.

Eliteserielaget vårt, med vår alles Johs i spissen, har nok en gang vist at Kåffa ikke er et blaff, men
et lag å regne med også i årene som kommer. Vi kom oss også godt gjennom den krevende andre

sesongen i Eliteserien, noe som vitner om både kvalitet, stabilitet og hardt arbeid.
Lundeleir ble også i år et sosialt høydepunkt for både små og store Kåffa-spillere. Slike

møteplasser er avgjørende for å bygge klubbfølelse, vennskap og minner som varer langt utover
fotballbanen. selve grunnmuren i "en klubb for livet"

Avslutningsvis vil jeg takke alle som bidrar til å gjøre Kåffa til mer enn bare en fotballklubb.
Sammen ser vi hverandre – og sammen bygger vi klubben videre.

Christian Harlem
STYRELEDER
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KLUBBDRIFT
Fjoråret ble nok et godt drifts år for KFUM-kameratene Oslo med fortsatt god vekst og utvikling på alle aktiviteter.
Vi er en breddeklubb med toppfotball, i seg selv en svært utfordrende øvelse å stå i. Vi forsøker å lage aktivitet med
fokus på trivsel og plass til alle samtidig som vi ønsker å gi de mest øvede mulighet til å spille toppfotball på nasjonalt
nivå, ja kanskje også internasjonalt nivå via krets og landslag i vår klubb.
 
Med fortsatt Eliteseriespill for a-lag herrer, 2. div kvinner som klarer seg fint i divisjonen, en utviklingsavdeling som
kvalifiserte med tre stjerner og ikke minst med NM-gull for j-15-laget vårt så har vi absolutt levert på godt sportslig
nivå. 

Med over 1 700 medlemmer og mer enn 130 lag i seriespill er aktivitetsnivået i klubben høyere enn noen gang. Antall
frivillige er fortsatt rekordhøyt, og vi må rette stor takk til alle som stiller for å skape gode miljøer for våre barn og
unge. Det er en forutsetning for driften vi har. Med Eliteseriespill har også behovet for frivillige på kampdags
arrangement også økt og vi er svært takknemlige for de som trofast stiller for å gjøre det til gode opplevelser for
spillere og publikum. 

Lunde-leire, lederskole, trenerkurs osv. er fortsatt populære aktiviteter med mange deltakere som er med å gjøre oss
til «en klubb for livet» for stadig nye generasjoner.

Antall ansatte øker, i all hovedsak med fagkompetanse på sport, men vi har også ny rolle som økonomisjef på plass
for året. Totalt har 185 personer mottatt lønn fra klubben i løpet av året, av disse er 59 kvinner og 129 menn.
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ØKONOMI
Økonomisk ble det et godt år for klubben. Se styrets årsrapport for mer informasjon. Vi leverer en omsetning på 
kr. 104 422 828,- og et årsresultat etter finans på kr. 14 932 207,-. Dette er rekordtall for klubben. 

Overskuddet kommer i all hovedsak på grunn av overskudd på spillerlogistikk, overskudd som må påregnes at vil bli
benyttet til re-investering i logistikk i årene som kommer. 

Overskuddet gjør at klubben leverer over krav i vår handlingsplan for FOS-rapportering. 

KFUM-AKADEMIET
KFUM-Akademiet er et tilbud for gutter og jenter i klassetrinnene fra første til og med åttende, og som ønsker en
aktiv ettermiddag etter skolen. Akademiet er et åpent tilbud også til spillere som ikke er medlem av KFUM-
kameratene, og tilbudet følger skolekalenderen. Deltakerne på akademiet sogner til et rikt utvalg skoler, og det tilbys
transport for de som har behov for det. Med fokus på fysisk aktivitet og sunn mat ønsker Akademiet å utvikle sunne
verdier og gode fotballspillere.

Visjonen til KFUM-Akademiet er «Fotballspillere for fremtiden og mennesker for livet», og på denne måten ønsker
Akademiet å jobbe etter Kåffastilen, både på og utenfor banen. Deltakelse på Akademiet gir barna gode muligheter til
å utvikle bekjentskap og relasjoner på tvers av kjønn og årganger. Samtidig ønsker Akademiet å utvikle unge trenere
og ledere, i tråd med klubbens verdier.

Ved utgangen av 2025 var antallet deltakere på Akademiet 220. Det er ganske likt antall som i 2024. I tillegg er det
god deltakelse på klubbøktene som ble startet opp for 12- og 13-åringene i 2024 med rundt 150 deltakere (gutter og
jenter). I praksis har 12- og 13-åringene hatt trening tidligere på dagen gjennom bruk av fasiliteter under
akademitiden, hvor de respektive årgangenes hovedtrener, klubbtrenere og trenere fra Akademiet sammen har
planlagt og ledet gjennomføringen av treningene.

Ellers har gutter og jenter 2019 startet opp på Akademiet dette året. Det er gledelig å se at mange 1.klassinger har
benyttet seg av tilbudet etter prøvedagene, og vi ønsker enda flere barn velkommen i 2026. Vi tilbyr prøvedager i
løpet av semestrene, og gå inn på våre hjemmesider for mer informasjon rundt påmelding.
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BARNEFOTBALLEN
Det gror godt i barnefotballen i Kåffa. Interessen ved oppstart har aldri vært så stor som den er nå. 2020-årgangen
startet opp i mai, og det er rekordmange som er med. Det var registrert 80 gutter og 31 jenter 31.12.2025. Store
årganger krever også mange frivillige, og vi er heldige som kan telle rundt 320 frivillige rundt årgangene i
barnefotballen (5-12 år)! Vi retter en stor takk til alle trenere, lagledere, sosialkomite, kasserere, cup- og
dugnadsansvarlige m.m. som har bidratt til at rundt 560 gutter og 320 jenter har fått muligheten til å være en del av
barnefotballen i Kåffa i 2025!

Rollene i administrasjonen er ganske lik som i 2024, og vi begynner å se fruktene av stabile roller. Erik Jonvik er
barnefotballansvarlig (gutter og jenter 5-12 år) i en 75%-stilling. Madeleine Valø er ansatt som sportslig ansvarlig
jenter 6-12 år (35%-stilling), og Ola Brustad er ansatt som sportslig ansvarlig gutter 8-12 år (25%-stilling), samt gutter
5-7 år (25%-stilling). Hovedhensikten med å rendyrke rollen som sportslig ansvarlig er at vi ser et behov hos
årskullene og hovedtrenere for støtte, oppfølging og sparring rundt på det sportslige innholdet i trening og kamp. I
tillegg vil vi trekke frem videregående skoleeleven Ane Ask Nes som har jobbet som veileder i barnefotballen (2019-
og 2020-kullet). Tross sine unge alder bidrar hun sterkt med å rekruttere og støtte de frivillige de første årene i
barnefotballen.

Utover et stort antall trening og kamper vil vi trekke frem Norway cup som et stort høydepunkt for mange av
årgangene i barnefotballen i 2025! Vi ser hvordan denne uken er med på å sammensveise årgangen, hvor barna blir
igjen og ser hverandres kamper på kryss og tvers! I tillegg har mange årganger vært på «Lundehelg». I helgene fra mai
til oktober inviteres årgangene til overnattingstur til Lunde leirsted. Fokuset er årgangsbygging og tilhørighet, og det
har vært mange vellykkede turer dit i 2025!
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NM-gull J15,
en historisk 
seier for
klubben

UNGDOMSFOTBALL JENTER
Sesongen har gitt mange og gode kamper og opplevelser i alle årganger. Vi er flere jenter som spiller fotball enn 
noen gang og er blant de største jenteklubbene, om ikke den største. Det er gledelig at vi har A-lag i 2. divisjon og at
rekruttgruppa klarte opprykk fra 5. divisjon til 4. divisjon i 2025. Dette vil styrker spill arenaen neste sesong for de
som ønsker å ta steget opp på A-laget. I tillegg har vi 6.divisjonslag og har også startet opp et futsallag for kvinner.
Noe som gir et helhetlig tilbud for alle jenter som ønsker å spille i KFUM. 

Jenter 14 ble første jentelag i KFUM som vant Norway Cup på over 25 år. De tok i tillegg sølv i Adidas cup. For
første gang i historien klarte dessuten KFUM å vinne en NM-seier i fotball. Det skjedde i jenter 15-klassen der
jentene våre leverte en utrolig finale og vant 6-3 i NM-finalen mot Kolbotn, på Nadderud. Seieren i Norway Cup og
NM-gullet, er to historiske hendelser som viser at det jobbes veldig godt i årgangene på jentesiden. De frivillige gjør
en uvurderlig innsats sammen med klubbtrenerne. Det legges ned mange timer både på feltet og for å skape samhold
og dra på cuper sammen. 

Det er også gledelig at J17 ble flere jenter utover i sesongen, noe som viser at KFUM er et godt sted å være, hvor
man kan spille fotball og ha det gøy. Gøy var det også på jentedagen. Jentedagen 2025 ble en kveld som bandt
jentene i klubben sammen på tvers av kull – og viste hvorfor KFUM-kameratene er en klubb for livet. Hele 350
jenter var samlet. Det ble skapt både fotballglede, fellesskap og inspirasjon for liten og stor denne kvelden på KFUM
Arena. 
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2011-jentene
jublet etter
straffekonk 
i NC-finalen
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UNGDOMSFOTBALL GUTTER
En bred ungdomsavdeling med flere hundre spillere, stor variasjon i kamparenaer og et bredt aktivitetstilbud. Selv
om utviklingslagene, som er del av akademiklassifiseringen, vies betydelig oppmerksomhet, er det bredden som er
selve ryggraden i KFUM-kameratene.

I tillegg til et stort antall lag i kretsseriene, deltar våre lag i cuper som Flint Cup, Adidas Cup og ulike helgecuper.
Norway Cup er i seg selv en enorm markering av oss som klubb. Også i 2025 ble vi kåret til årets klubb i denne
ukelange fotballfesten i egen bakgård. 2009-gutta vant turneringen på andre år på rad, mens 2012-gutta vant en 
sterk sølvmedalje. Innimellom der var det mange av lagene våre som hadde kule cupopplevelser og en herlig 
bredde av fotballglede. 

Verdt å ta med fra året er definitivt også G19-laget som vant sin interkretsserie, i all hovedsak båret av spillere 
fra 2007-årgangen som har spilt sammen siden de startet med barnefotball sammen i klubben. Det er slik vi 
gjerne vil ha det i Kåffa!

Det er den imponerende innsatsen blant frivillige foreldre rundt årgangene vårr som gjør at ting går rundt. Dette 
blir fortsatt viktig i årene fremover, og gjør at barna våre kan ha trygge og gode rammer for å utvikle seg som
fotballspillere og mennesker. Klubben ønsker å utvikle samarbeidet mellom ansatte klubbtrenere, og de frivillige
foreldrene i enda større grad for at barna kan få det så godt som mulig. 
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2009-gutta vant
Norway Cup for 
andre år på rad

2012-gutta med
sølvpokalen
i Norway Cup
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UTVIKLINGSAVDELINGEN
Akademiklassifiseringen er et verktøy for klubbene i Toppfotballen som sikrer at klubbene drifter
ungdomsavdelingene sine på en god måte. 

Foto: TV2

Klubbene blir målt på følgende
områder: Vår poengscore i tekstboks

Utviklingsavdelingens målsetting er: 
Bidra til at A-laget er topp-22 i Norge.  

       A-laget spiller fortsatt Eliteserie i 2026.
>én spiller hver sesong som vurderes god nok til å spille på A-laget. 

       Magnus Mehl (2005) og Marko Vuckovic (2010) er del av A-troppen i KFUM.
En suksessfaktor er om spilleren har 

      >500 minutter i sin andre sesong med A-lag. 
       Tredje sesong er målsetningen >1000 minutter for A-lag​

>én spiller i utviklingsavdelingen på landslag i perioden 2024-2027​. 
      I løpet av 2025 spilte Joachim Prent-Eckbo, Daniel Valan, Casper Lien, Marko Vuckovic og 
      Wilmer Zachariassen landskamper. I tillegg var Johannes Lundsgaard på Equinor talentleir 
      og Filip Tomasevic var tatt ut, men ble dessverre skadet og fikk ikke deltatt.

Utviklingsarbeidet er viktig for klubben fordi vi skal ha 
      >30% av A-stallen som klubbutviklede spillere (KUS) i snitt i perioden 2024-2027. 
     Disse skal også stå for >20% spilletid for å måle at vi lykkes med å levere 
     gode nok KUS-spillere til norsk og internasjonal toppfotball.
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Kravene til å bli fotballspiller på det høyeste nivået i Norge øker, og det krever at vi i utviklingsavdelingen henger
med på utviklingen.

Klubben har i løpet av de siste årene etablert gode rutiner, strukturer og planverk i utviklingsavdelingen gjennom
tilgang til akademiklassefiseringen. Dette arbeidet ønsker vi at skal gagne hele klubben på sikt, og at det skal være en
rød tråd i alt vi gjør fra barnefotballen, gjennom akademiet og utviklingsavdelingen i ungdomsfotballen og hele veien
frem til A-laget vårt. 

Vi samarbeider også med WANG (VGS og UNG) og Valle Hovin Toppidrett. Dette sørger for at spillerne får
muligheten (dersom de ønsker) til å få enda tettere oppfølging i hverdagen gjennom skoleøkter. Vi sikrer oss at
totalbelastningen ikke blir for stor og kan påvirke spillernes utvikling både i egen klubb og på skolen. Her bidrar
også våre flinke trenere 2-3 ganger i uken på skoleøkter.

Gjennom gode kampplattformer i Nasjonal Serie og tiltak i regi av NTF, sørger vi for at spillerne våre får best mulig
matching fra de er 12-19 år. I tillegg ønsker vi å teste oss mot internasjonal motstand, og prøver å søke miljøer som
kan gi oss gode referanser internasjonalt.

Treningsprosessen blir kvalitet sikret gjennom fagplanen vår, rollekrav og ukentlige fagmøter. Alle lagene har
øktplaner, ukeplaner, periodeplaner (6 uker) og årsplaner som de jobber ut i fra. Vi bruker sjekklister for å
kvalitetssikre at planlegging, innhold, gjennomføring og evaluering er i henhold til fagplanen vår. Vi har fått gode
tilbakemeldinger på treningsprosessen og den er også hjerte i utviklingsarbeidet vårt. Vi skal være best på feltet
(faglig), og best i møte med hele mennesket (verdier).

Med 117 av 195 poeng er vi per nå på 3 av 5 mulige stjerner, og vil gjelde frem til 2028 da klubben igjen vil bli
klassifisert av Norsk Toppfotball. Vi skal fortsette å videreutvikle oss og forhåpentligvis vil vi se flere
egenproduserte Kåffa-spillere på A-laget i årene fremover.

SAMARBEIDSKLUBBER
Som ledende barn og ungdomsfotball klubb i vårt området er vi opptatt av å dele kompetanse og skape godt
samarbeid med klubbene rundt oss. Dette arbeidet er systematisert under utviklingsavdelingen og vi har definert
området fra Ekeberg og ned til Drøbak som vårt nedslagsfelt for samarbeid. Det er inngått avtaler om dette med
Drøbak, Langhus, Holmlia og Nesodden og flere klubber er i forhanlding om det samme på vei inn i nytt år. Dette
er viktig både for oss og for dem i et langsiktig perspektiv med utvikling av fotballen i dette området. 
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A-LAGET I ELITESERIEN
Sesong to i Eliteserien ble en berg-og-dal-bane hvis en ser
på resultatene, men vi landet til slutt trygt på tabellen og
sikret fornyelse av kontrakten til Eliteserien 2026. Alt i alt
nok en imponerende prestasjon på øverste nivå i norsk
fotball.

Det hele åpnet med seier i serieåpningen hjemme mot
Sandefjord, men etter det gikk det åtte kamper før vi vant
igjen. Selv om det ikke ble seier på Lerkendal 1. juni, står 1-
1-resultatet derfra igjen som et vendepunkt. For etter en
pause, kom gutta tilbake og radet opp en rekke med elleve
kamper uten tap! I denne rekka var imponerende seire
hjemme mot Brann og Rosenborg på Ekeberg, en ny
triumf på Aker stadion mot Molde og sterke 5-0 hjemme
mot Strømsgodset og 5-0 borte mot Kristiansund. Tidlig
på høsten der lå vi høyt på tabellen og så ut til igjen å
kunne ende på øvre halvdel. Poengfangsten i siste fase av
sesongen ble i imidlertid ikke like stor, og en rekke poeng
ble mistet på overtid. Som for eksempel et bittert
baklengsmål langt inn i overtiden på Intility. Da sesongen
ble avsluttet i Sandefjord siste helga i november, avsluttet
vi på 12. plass.

I et annerledes NM-år med to prosesser gående på grunn
av omlegging av cupen, fikk vi også en god rekke med
oppturer. Dessverre misset vi i kvartfinalen mot LSK, i en
tøff kampperiode. I NM-reisen 2025/2026 spilte vi oss
fram til 4. runde, som blir årets første tellende kamp i 2026
når vi tar imot Tromsø.

Det hører med til historien om KFUM 2025 at dette også
ble sesongen der vi kom til å selge nøkkelspillere. Haitam
Aleesami forsvant til Bodø/Glimt rett før sesongen, og
etter imponerende spill gjennom sommeren ble Obi Okeke
solgt til Hammarby og Johannes Nuñez solgt til
Fredrikstad. At vi i tillegg fikk en del skader i sluttfasen av
sesongen spilte også inn.

Likevel ble det en sesong der vi igjen beit godt fra oss.
Uredde og modige hadde vi gode opplevelser på bortebane
mot flere av ligaens største klubber. I motsetning til i 2024
klarte vi også å sikre oss trepoengere på hjemmebane, nytt
kunstgressdekke rett før sesongen hadde den effekten vi
håpet på. Det tas nye grep inn mot 2026 slik at også år tre i
Eliteserien kan gi oss opplevelser og nye triumfer.

Foto: TV2
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KVINNER SENIOR - DAMELAGET
Optimismen var stor etter at vi spilte kvalifisering til 1.div i november 2024. Troppen skulle forsterkes og
langtidsskadde spillere skulle i form igjen. Begge deler viste seg å bli utfordrende. Flere av spillerne brukte lenger tid 
i rehabilitering enn først antatt og spillertilgangen var vanskelig, men vi fikk etter hvert landet noen forsterkninger og
det var viktig. Troppen var allikevel tynn, og pre-season bar preg av belastningsstyring og spill på mindre flater. Til
serieåpningen klarte vi knapt å stille lag og prestasjonene varierte en god del selv om spillersituasjonen endret seg noe
til det bedre etter hvert.

I sommervinduet, der det for amatører er flest klubbytter, mistet vi flere spillere fra førsteelleveren enn vi klarte å
erstatte. Høsten ble derfor også preget av ujevne prestasjoner og vi endte på en skuffende 8.-plass. 
På tross av svake resultater jobbes det godt på trening og vi har som ambisjon om å løfte prestasjonene der hele
tiden, skape trygge arbeidsforhold for jentene og spre entusiasme og glede. Vi jobber også med å optimalisere
hverdagen vår og dra maksimalt ut av de ressursene vi har tilgjengelig og innenfor budsjett.

Utvikling av unge spillere er en stor del av vår oppgave. I løpet av sesongen har vi hatt ca 14 spillere fra rekrutt og
J15 på trening i en eller annen form for hospitering. Av disse ble én flyttet opp i løpet av sesongen (Tuva Kvalvaag)
og ytterligere to rett før jul (Frida Stubberudlien og Madelen Væringstad), og vi gleder oss allerede til de neste som
skal ta steget. Det gror godt i klubben og døren vår står vid åpen. Når vi ser på de siste årene så viser det seg at vi har
avgitt mange spillere opp i divisjonene, så vi gjør antakelig noe riktig i klubben vår. 

Så må Teamet nevnes. Jorunn hadde gitt seg etter mange år som lagleder, utstyrsansvarlig, SoMe-ansvarlig, og et
naturlig bindeledd mellom oss gutta og jentene. Det var spennende om vi kunne erstatte en slik viktig ressurs, og det
måtte to mannfolk inn for å dekke oppgavene til Jorunn. Inn fikk vi Pål Falmår som lagleder og Are Tørring som
materialforvalter og kontaktperson til NFF og arrangement. Begge gjorde en strålende jobb for laget. Ole Mosand
bisto som keepertrener og la ned mye tid med keeperne, og igjen en stor takk til Eivind, som med sin erfaring med
rehabilitering holdt i belastningsstyring og hjelp på feltet. Summen av dette gjorde at Ole Henrik og jeg fikk jobbet
fullt ut med det sportslige og oppfølging av spillerne.

Status for 2. div. kvinner, nasjonalt nivå

Fotballen er i endring og det gjelder også for kvinnefotball og på det nivået der vi konkurrerer. Flere distriktslag i 1.
og 2. div satser med store budsjetter og tilbyr til dels mange proffkontrakter, og på "handlelista" er det ofte spillere
fra 2. div. som befinner seg i Stor-Oslo. Konkurransen om spillerne, både unge talenter og etablerte spillere på vårt
nivå, er i målgruppa og skal fylle troppene oppover. Det blir bare mer og mer utfordrende for oss å danne en stamme
av spillere som kan bære laget. Vi kan derfor ikke annet enn å jobbe med vårt eget produkt, som i hovedsak er å satse
på klubbens egne, unge talenter og å ha et miljø og en treningshverdag som passer for lokale spillere, studenter og
andre amatørspillere i området. Fair nok - bare vi som klubb er innforstått med konsekvensene et slikt landskap og
hva det gir av utfordringer - og muligheter. Å spille på nasjonalt nivå gjør uansett at vi kan gi våre egne unge talenter
en lengre reise i klubben før de eventuelt tar steget til Toppserien. I motsatt tilfelle vil vi nok slite med å holde på de
beste spillerne i ungdomsårene.
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GATELAGET
I 2025 har vi hatt aktivitet i 49 av 52 uker, og har produsert 6600 rusfrie timer fordelt på treninger, kamper,
turneringer og turer. Totalt har 44 personer vært med på en eller flere aktiviteter. Siden oppstart av laget i september
2021 er det produsert nesten 3 år med rusfrie timer. Lavterskel arbeidstrening som ble etablert i 2022 ved å bistå
klubb med dugnadstimer, har fortsatt i 2025 med å levere 409 dugnadstimer. Laget har vært på treningsleir i Malaga,
Spania og spilt Nasjonalturnering i Stavanger. For 2026 er planen en treningsleir i Malaga i februar, opprettholde
aktivitet i så mange uker som mulig, hjelpe flere ut i arbeid / arbeidstrening, fortsette å bidra på dugnader, deltakelse
i Østlandsligaen og Nasjonalturnering i Skien. Gatelaget har bistått i å få 4 personer ut i lønnet arbeid i 2025, samt at
de sju som kom ut i jobb i 2023 og 2024, fortsatt står i jobb.   

2025 har vært et litt annerledes år for gatelaget, da prosjektleder og trener Alexander Aurdahl først var i
pappapermisjon på våren, for så å si opp sin stilling for å flytte sørover til Arendal i november. I vikariatet på våren
var Kjell Rune Sellin trener for gatelaget. Fra november startet Simen Sundsvalen Føyen, som er ansatt i klubb fra
før og godt kjent i klubben, som prosjektleder og trener og er nå godt inne i laget. Ruskonsulent fra bydel Østensjø,
Hallgeir Malm Lillesveen har vært med hele året og er fortsatt med inn i 2026.
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I februar 2025 gjennomførte vi en treningsleir i Malaga, Spania. 11 spillere, Lillesveen og Aurdahl deltok på turen.
Oppholdet startet med overnatting på Thon hotels Oslo Airprt søndag, før vi reiste videre til Malaga fra mandag til
fredag. Turen ble finansiert av bidrag fra Stiftelsen Scheibler, midler tjent på dugnad under Øyafestivalen 2024,
spons fra TTP Seals og gaver. Turen var svært vellykket, og vi planlegger derfor en ny treningsleir til Malaga, Spania i
februar 2026, finansiert av Stiftelsen Scheibler, sponsorinntekter fra TTP Seals og R Utemiljø og svært generøse
gaver i forbindelse med at flere medlemmer i klubben ønsket bidrag til gatelaget i stedet for egne gaver i forbindelse
med store jubileum i 2025. 

I 2026 vil vi fortsette det gode arbeidet med å skape og opprettholde en trygg spillergruppe. Vi tror at å ha en trygg
og inkluderende spillergruppe vil bidra til at det er enklere for nye spillere å komme inn i gruppen og bli “en av de
faste”. Vi ser ellers frem imot treningsleir i Malaga, spill i Østlandsligaen, Nasjonal turnering i Skien og “hverdagen”
i gatelaget.

VETERANGRUPPA
En revitalisert veterangruppe så dagens lys i januar 2024. 2025 har vært et år med vekst med mange både sosiale og
meningsfulle aktiviteter. Veterangruppa har faste månedlige treff i klubbstua 1030 hver 2. mandag i måneden.
Programmet er enkelt: besøk av relevante og interessante gjester, intern klubbinfo, samt kaffe og lunsj. Disse
mandagene er kjernen i vår aktivitet. I 2025 hadde vi følgende program: 

13. jan: Elisabeth Dybvik og damelagstrener Jesper Eek 43 veteraner talte vi. 
10. feb: Rune Bratseth og sponsorsjef Trygve Nielsen snaut 50 veteraner samlet 
10. mar: Unni Harsten og A-lagstrener Johs om sesongstatus samt Eiendomssjef Pål Eriksen om stadion-prosjektet
Ca 50 tilstede 
7.apr: Leif Andersen, Øyvind Furuly super veteran og Lise Klaveness 60 tilstede 
12.mai:  Roar Strand og Thorvald Steen ca 50 
11.jun: Lunde - sommergrilling og –sommertreff. Snaut 30 koste seg i sola 
8.sep: Dag Magelssen og GS i Norges KFUK-KFUM Øyvind Landmark samt a-lags-trener Johs 
13.okt: Simen Sundsvalen Føyen og daglig leder Thor Erik Stenberg 40 tilstede 
10.nov: Wenche Braaten og A-lagsspiller Robin Rasch. 53 veteraner koste seg 
8.des: Julesamling  Rektor Jørgen Aanderaa og elever fra Rønningen, Varm julelunsj hele 60 veteraner på plass. 

I år har vi i tillegg satt i gang og etablert en dugnadsgruppe under ledelse av Christian Drevon. På vårt eget Leirsted
Lunde har vi hatt tre meningsfulle dugnadsdager: 15.mai, 2 september og 28.oktober med flere spreke kvinner og
menn hver gang. 

Eliteseriekamper 

Nytt i 2025 er det også at vi nå har etablert et eget vorspiel-arrangement før hver hjemmekamp. På Rødstua samles
nå 15-25 veteraner til kaffe og kaker før hver hjemme-match. 2 timer før kampstart.

Det er nå 223 navn på vår liste. Herav er drøyt 80 (usikkert tall) medlemmer.

ANLEGG PÅ EKEBERG
Vi lever på dispensasjon fra NFF på bruk av Ekeberg som kamparena i Eliteserien og vi er den klubb i Oslo med
dårligst banedekning pr. spiller jmf. NFF Oslo sin årlige anleggsrapport. 

Anlegget vårt er nå slitt og banene på «gamle» Ekeberg burde vært skiftet. Heldigvis fikk vi støtte fra Oslo
Kommune til å skifte banedekke på KFUM Arena. I tillegg har vi gjort noen helt nødvendige og kostbare
utbedringer i løpet av året, blant annet utbedret flomlyset på Ekeberg 1 utbedret lydkvaliteten på hovedtribunen på
KFUM Arena.

Vi håper på en rask avklaring med Oslo Kommune vedørende familiearena-prosjektet slik at vi kan få gjort noe med
banekvaliteten på Ekeberg1. Les mer om arenaprosjektet lengre bak i denne rapporten. 
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ELITESERIEN - FUTSAL
Futsalsesongen innendørs spilles fra høsten 2024 og 
avsluttes våren 2025. Etter noen år på nedre del av 
tabellen, ønsket gutta å ta steg oppover mot medalje-
kampen – og samtidig løfte arrangementene våre 
betraktelig i KFUM-hallen. Nye sponsorer på plass før 
seriestart og tilvekst av enkelte nye spillere ga oss tro på 
dette. Med etablering av «gode hjelpere», som avlastet 
spillende trenere og gutta på arrangementene hjemme, 
så var ting på plass og tilrettelagt før sesongstart med et 
samlet godt team for gjennomføring.

Resultatene lot ikke vente på seg – etter en svært god 
sesong ute på parketten gjennom hele sesongen sikret 
KFUM seg en 3. plass i seriespillet bak Sjarmtrollan og 
Utleira, samt sølv i NM-sluttspillet der vi taper 2-1 i jevnspilt finale i Trondheim mot gode Utleira.  

Hører med at vi slo begge lagene før oss på tabellen hjemme i en fullsatt KFUM hall i seriespillet. Ellers svært gode
og hyggelige tilbakemeldinger fra NFF Futsal sentralt på våre arrangementer gjennom 2024-2025 sesongen.

VERDIARBEIDET
I 2025 har vi startet opp en verdiaksjon i klubben: “En del av noe større”. Det å være del av Kåffa er stort! Hver
eneste dag kan vi med takknemlighet og ydmykhet kjenne og glede oss over det store vi får være en del av, og at vi
er en del av noe større.

 Vi ønsker å utfordre hverandre til å løfte blikket utover oss selv. Vi er heldige som får være en del av noe større,
og vi kan tenke stort om hvilken betydning vi kan ha for menneskene rundt oss. Vi ønsker å vise takknemlighet for
det vi har fått ved å inkludere, inspirere og invitere flere inn i den store KFUM-familien. Planen er at dette
budskapet skal prege klubben de neste tre årene.

Lederskolen er fortsatt en viktig del av verdiarbeidet, hvor neste generasjons kåffaledere bygges. I 2025 var det 18
jenter og gutter på lederskolen. Målet er å bygge et fellesskap der alle finner sin plass. I fellesskapet skal Kåffa-
kulturen slå rot i hjertene og det skal vokse fram et engasjement for barna i klubben. I fire ulike moduler lærer de
om Kåffas identitet/DNA, hvem de er som leder, hva det innebærer å være trener og leder i Kåffa. Det er både
teori og praksis, hvor de prøver seg som trenere i barnefotballen og drar på helgeturer. En helg på Lunde leirsted
lager de opplegg for to yngre årganger som kanskje er på Lunde for første gang. Mange av disse lederspirene har
også deltatt som ledere på sommerleirene på Lunde, fått jobb på Akademiet og tatt eierskap til Young Yes-
kveldene. 

Young Yes er klubbkvelder som arrangeres en gang i måneden for barn i 5. til 7. klassealder. Dette drives fortsatt
av Bo Julsrud Kristiansen sammen med Erlend Stensrud. I 2025 har vi vært heldige med å ha en stor 2009-gjeng
som hjelpeledere hver YY-kveld. Det er til sammen 30 gutter og jenter som er med i lederskapet, og vi har
arrangert turer og nattcup for våre unge ledere. Young Yes-kveldene er fortsatt populære. Møte i klubbstua, fotball
og lek i hallen og underholdning med gameshow og latter. Her får det hele menneske utfolde seg for de rundt 60-
100 deltakerne som kommer. Her ser vi vår lederfilosofi på sitt beste: ungt lederskap, voksent nærvær.  

 I løpet av fire sommerleire på Lunde fikk rundt 270 barn og 80 unge ledere og voksne være i Lundebobla med
fellesskap, fotball på tvers av alder og kjønn, gå stor Dagmanøver, bade og spise nugatti. Årets leirtema var «En del
av noe større», samme som klubbens verdiaksjon. Lundes mål om at ethvert barn skal kjenne at «jeg er verdifull og
en del av fellesskapet på Lunde» tas på alvor i arbeidet med billett merket, der de unge lederne samarbeider med de
voksne om å bli kjent med hvert enkelt barn på leir. Det letes etter bragder, hvilke gode egenskaper og ferdigheter
som kommer til syne i dette barnet. En stor takk rettes til årets leirsjefer, våre unge voksne Kåffa-folk: Sondre
Foyn Vågseter, Ole Songe og Erik Jonvik. 

Kapelluker, et løftet blikk inn mot høytidene påske og jul, har blitt gjennomført for de yngste årgangene i klubben
både før påske og jul.  

Foto: TV2
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RAPPORT FRIIDRETTSGRUPPA I KFUM-KAMERATENE 2025
Friidrettsgruppa har som vanlig stått som arrangør av 2 nasjonale stevner på Bislett. På vårt stevne 20. mai hadde vi
henholdsvis 127 påmeldte og 178 resultater fra    klubber.Vårt andre stevne var 26. august var det lavere deltaker
antall. 73 påmeldte og 99 resultater. Ved det første stevne stod vi selv for innkreving av start kontingenten med
utsendelse av fakturaer mens stevne i august ble overlatt til Bypass. Begge stevnen er som vanlig godkjent i Word
Atheletics. Dette er nødvendig for at rekorder eller personlige rekorder skal bli godkjent for ranking poeng. BUL
satte ny norsk rekord på 4x200 på august stevne.

Gruppa er representert i kretsens el – tid team. Videre har vi leder vervet i Oslo og Akershus Friidrettskrets etter
sammenslåingen i 2025. Har også fortsatt et medlem i Norges Friidrettsforbunds kontrollutvalg.

Idrettslig har gruppas masterutøvere gjort seg godt bemerket i sine klasser i NM både innendørs og utendørs. Asle
Benoni’s sølv medalje i lengde u.t. gjelder også Nordisk Mesterskap.Positivt er at tidligere utøvere søker seg tilbake
til klubben for å delta i masters.  

Klubben har også vært representert i klasse 12 år i Tyrving-
lekene og Romerikeslekene ved Katinka O. Ilebekk Pedersen.
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KFUM FAMILIEARENA - EN REISE I TÅLMODIGHETENS KUNST
KFUM Familiearena har blitt en reise i tålmodighetens kunst, et møte med langtekkelige prosesser, uklart regelverk
og tunge beslutningsprosesser for et prosjekt både idretten og politikerne ønsker å få realisert. 

Historisk bakgrunn
I over hundre år har KFUM eid eiendom i Oslo. Det ble tidlig samlet inn midler og skaffet nødvendige lokaler til en
voksende drift tilpasset tidsperiode og aktivitet. Dette har preget tankegods og utviklingen til KFUM-kameratene.
Først med KFUM-huset i Grubbegata, og senere var det viktig med KFUM-hallen som ble bygget midt på 1990-
tallet. På starten av 2000-tallet var vi tidlig ute med å bygge kunstgressbaner med undervarme, alt for egen kostnad
uten kommunal støtte. Etablering og utvikling av disse anleggene har betydd mye for tusenvis av barn og unge, og er
ganske sikkert den viktigste grunnen til klubbens sportslige suksess og vekst de senere årene. 

KFUM-huset i Grubbegata ble solgt for noen år siden. Det har vært et klart ønske om å re-investere kapital fra dette i
idrettsbygg på Ekeberg, til beste for kommende generasjoner. Vi gikk derfor til kommunen med de nye arenaplanene. 

Prosess rundt KFUM Familiearena
Vi snakket med politikere og byråkrater om hva vi kunne gjøre sammen for å utvikle aktiviteten og tilbudet. Visjonen
og ambisjonen var «på tvers av generasjoner og ambisjoner» og å skape «mer aktivitet for flere». Prosjektet fikk støtte
hos politikerne på rådhuset. Det ble pekt på at den økonomiske støtten kommunen kunne gi, med utgangspunkt i
pressede budsjetter, var å stille med kommunal lånegaranti etter søknad fra oss.

Etter nye år med planarbeid, politiske prosesser, utredninger og mange titalls møter med politikere og byråkrater,
kom endelig siste vedtak på plass i Oslo bystyre i november 2023: Kommunal lånegaranti ble vedtatt med stort
flertall! Til stor glede for politikere, klubben og Oslo-idretten. Nå fant vi nærmest fram spaden, kun en godkjenning
av bystyrets vedtak hos Statsforvalter måtte på plass før byggestart. 

Til vår og kommunens overraskelse var ikke Statsforvalter fornøyd med underlagene de fikk oversendt fra
kommunen. Det ble stilt spørsmål og om nødvendige kommunale utredninger var utført godt nok, blant annet i
forhold til kommunens egen økonomiske situasjon. Alle problemstillingene som ble reist, var svart ut av KFUM og
vurdert av kommunen gjennom fire års kommunal saksbehandling. Sett i ettertid er det godt mulig at det likevel ikke
var kommunisert godt nok i oversendelsen til Statsforvalteren.

Sommeren 2024 gikk vi likevel tilbake til møterommet sammen med byråd for idrett og byrådsavdelingene for å se på
hvordan dette kunne løses. Det var fortsatt stor støtte til prosjektet, og kommunen ville stille opp for å hjelpe til med
svar til Statsforvalteren. Det ble igangsatt utredningsarbeid hvor klubb og kommune skulle svare ut de forskjellige
punktene i tilbakemeldingen. Det ble tidlig klart at det ville bli behov for et oppdatert vedtak i bystyret. 

Noen av utfordringene vi møtte var blant annet:
Det tok nesten 4 år å få garantien vedtatt i bystyret. Det betød at tallgrunnlaget i opprinnelig søknad måtte
oppdateres, og vi måtte ut i markedet og hente nye priser og delvis også løsninger for å ha godt nok tallunderlag
Kommunen var tydelige på at egenkapitalandelen måtte opp for å imøtekomme Statsforvalteren, selv om
Bystyret allerede hadde støtte søknad med lavere egenkapital.

Prosjektet burde etter kommunens oppfatning nedskaleres slik at total kostnad på prosjektet og dermed også garanti
beløpet ble lavere

Ny søknad
KFUM tok utfordringen, og satte i gang et større arbeid med å nedskalere prosjektet. Det ble fjernet kjeller i tribune
på kortsiden, med bortfall av tre cageballbaner, grønt tak ble droppet og tribune langs den ene langsiden ble dyttet
over i et mulig byggetrinn to. Selv med disse grepene ble lånegarantisummen omtrent på samme nivå som
opprinnelig søknad, på grunn av prisstigningen i disse årene. 

Det ble fra KFUM sin side gjort et grundig arbeid for å øke egenkapitalandelen i prosjektet, og tilbød også annen
sikkerhet for garantibeløpet i eiendommene klubben har via KFUM eiendom AS.

Etter flere konstruktive samarbeidsmøter med kommunen, sendte KFUM som avtalt inn oppdatert søknad til
kommunen. Etter sin gjennomgang valgte de å snu i sin innstilling, og de ønsket ikke lenger å støtte søknaden. Med
dette som konklusjon så vi ingen grunn til å gå videre. Det virket urealistisk å få et flertall i bystyret, og vi besluttet å
trekke søknaden. 
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At dette skulle bli utfallet var mildt sagt overraskende. Det ligger tross alt et flertallsvedtak i Bystyret for innvilgelse
av garanti. Her oppleves det som om vi er villedet mer enn veiledet, og at det er kastet bort både tid og ressurser i et
arbeid som vi opplevde å stå sammen med kommunen om. KFUM er også overrasket over deler av begrunnelsen
kommunen nå gir. Det hevdes for eksempel at egenkapitalen ikke er økt i ny søknad. Det stemmer faktisk ikke, den
er økt med 233 prosent, altså en betydelig økning fra forrige søknad som ble godkjent i bystyret. 

Det hevdes også at det var mangler ved søknaden. Javel, sier vi. Ny søknad var basert på samme prinsipper som den
forrige, og var tross alt laget med tanke på at det allerede var et gyldig vedtak om lånegaranti på plass. At det hevdes
at den ikke var komplett; ja, det er vi fullstendig klar over. For vår forståelse var at det skulle være et samarbeid med
Oslo kommune om å gjøre den komplett – som for eksempel en lovnad om at tredjepartskontroll skulle
gjennomføres av Oslo kommune.

Det er hevdet at den nye søknaden var en dårligere søknad. Det mener vi også er feil. Prosjektet er tatt ned i omfang
på bekostning av aktivitetsflater for barn og unge, egenkapitalen er økt betydelig og det er lagt fram ytterligere
sikkerhet i prosjektet. Prosjektet er altså spisset ytterlige fra opprinnelig søknad både på innhold og økonomi, og
fremstår som et bedre og mer robust prosjekt. 

Hva skjer videre
Så hvordan kan dette forklares? 
KFUM sitter med inntrykk av at det kanskje mer er Oslo kommunes økonomi som er dårligere nå enn det var i 2023
da kommunal garanti ble vedtatt, og det gjør at totalsituasjonen er endret. Det har vi stor forståelse for, men det er
nettopp her lånegarantiinstituttet kan fungere som et instrument for å få bygd mer idrettsanlegg uten at det belaster
kommunens økonomi over investerings- eller driftsbudsjettene. En slik garanti gir lavere rente og lavere krav til
egenkapital for oss som utbygger og er med å gjøre det mulig for idrettslag og andre organisasjoner å bygge mer
idrettsflater enn uten garanti. 

Vi lever i en storby som skriker etter nye idrettsanlegg, for topp og bredde. Det i dette bildet vi ikke skjønner
motvinden vi har opplevd i dette prosjektet. KFUM har gjennom årtier vist at de er i stand til å bygge og drifte egne
anlegg på en god måte, og slik sett mener vi risikoen i driftsfasen er liten. Det er også et faktum at anlegg bygget på
denne måten blir billigere enn når det offentlige bygger. Vårt prosjekt kan gjennomføres med minimal økonomisk
kostnad for kommunen. Et blikk over på nabotomta vil avsløre at kommunens Campus Ekeberg vil koste
innbyggerne milliardbeløp. 

Så da blir det ikke noe KFUM Familiearena? 
Jo, vi har ingen planer om å skrinlegge planene om å utvikle fasilitetene på Ekeberg. Dette handler faktisk om å gi
framtidige generasjoner muligheten til å drive sunn og god aktivitet, og heldigvis opplever vi at politikere ser verdien i
dette. KFUM har nå god dialog med byrådet i saken, og vi er glade for at det er uttalt at dette prosjektet er noe
kommunen ønsker å realisere og at det sees etter løsninger som kan gjøre dette mulig. Vi lyttet til kommunen når det
gjaldt kommunal garanti, nå er dette sporet dødt. Nå håper vi kommunen følger opp sine signaler om at de sammen
med oss vil se etter alternative løsninger.

Vi er nå i prosess med kommunen der blant annet kjøp av tomterettigheter er en løsning som foreslås. Det er vi
positive til, og da er vi tilbake til det som var vårt første forslag til kommunen for 10-12 år siden. Vi håper nå på en
rask saksbehandling rundt disse spørsmålene, og tror på en avklaring innen rimelig tid som gjør at vi kan komme oss
videre. 

Det har gått mange år. Har alt arbeidet vært bortkastet? Nei, overhodet ikke. 
Vi har tross alt fått en reguleringsplan på plass som gir mulighet for å bygge anlegg vi trenger i en klubb som er i
stadig vekst, og som er den klubb i Oslo med desidert dårligst banedekning per spiller. 
Vi har videre fått på plass en festekontrakt som gir oss rettigheter til å kunne bygge på Ekeberg. 
Vi har et godkjent byggeprosjekt med rammetillatelse og IG på plass og en godkjent byggeplan slik at vi kan
begynne å bygge i morgen om tilstrekkelig finansiering uten lånegaranti faller på plass. 

Så hvor lang tid vil det ta å komme i gang? 
Det vi vet etter alle disse årene er at ting tar tid, og at vi stadig må omstille oss og se etter nye muligheter. Akkurat det
er vi ganske så gode på i KFUM-kameratene og har vært avgjørende for den utvikling klubben har hatt gjennom sin
85-årige historie. Vi ser framover. Og vi ser fram til at KFUM Familiearena endelig skal komme på plass. En gang i
framtiden. Til glede for klubbens medlemmer, idretten i bydelen og hele byen.
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